備考　改正部分は、下線の部分である。

様式７

　学校名

　　受給権者　　殿

１ 円

２ 円

（新設）

３

４ 学校の設置者（代理受領者）

【注意事項】

※

文 書 番 号

令 和 年 月 日

学校設置者

私立高等学校高校生等臨時支援金変更支給決定通知書

変更支給決定（予定）額

変更支給決定（予定）額内訳

　令和　　年　　月　　日付け　　第　　号で支給決定した私立高等学校高校生等臨時支
援金については、岩手県知事より下記のとおり決定されましたのでお知らせします。
　なお、あなたに支給される私立高等学校高校生等臨時支援金は、下記の学校設置者が代
理受領し、あなたが納めるべき授業料に充当します。

記

既 支 給 決 定 額

　この通知による支給決定額は予定額であり、在籍状況の変更や保護者等の状況の変
更（保護者等変更等）による高等学校等就学支援金の支給決定（予定）額の変更等に
より、変更となる場合があります。
　支給決定額が減額となるときは、所属する高等学校等に対して変更前と変更後の差
額に相当する授業料を納付しなければならないことがあります。

学校法人○○学園

4月分 5月分 6月分 7月分 8月分 9月分

10月分 11月分 12月分 1月分 2月分 3月分

様式７

　学校名

　　受給権者　　殿

１ 円

２ 円

３

４

５ 学校の設置者（代理受領者）

【注意事項】

※

11月分 12月分 1月分 2月分 3月分

　この通知による支給決定額は予定額であり、在籍状況の変更や保護者等の状況の変
更（保護者等変更等）による高等学校等就学支援金の支給決定（予定）額の変更等に
より、変更となる場合があります。
　支給決定額が減額となるときは、所属する高等学校等に対して変更前と変更後の差
額に相当する授業料を納付しなければならないことがあります。

学校法人○○学園

4月分 5月分 6月分 7月分 8月分 9月分

10月分

変更支給決定（予定）額

変更支給決定（予定）額内訳

　令和　　年　　月　　日付け　　第　　号で支給決定した私立高等学校高校生等臨時支
援金については、岩手県知事より下記のとおり決定されましたのでお知らせします。
　なお、あなたに支給される私立高等学校高校生等臨時支援金は、下記の学校設置者が代
理受領し、あなたが納めるべき授業料に充当します。

記

既 支 給 決 定 額

変更支給決定（予定）理由

（理由）

文 書 番 号

令 和 年 月 日

学校設置者

私立高等学校高校生等臨時支援金変更支給決定通知書